



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/03/2010 CELEIRO MORUNGABA REST. LANCH. LTDA ME				10.393.638/0001-93
LANCHE E GUARANA		336,00000	6,000	2.016,00
01/03/2010 CITIMAT IMPERMEABILIZANTES LTDA				52.062.205/0001-03
ASF POLICONDENSADO		700,00000	2,850	1.995,00
01/03/2010 CITIMAT IMPERMEABILIZANTES LTDA				52.062.205/0001-03
CIMENTO ASF T 3		500,00000	2,850	1.425,00
01/03/2010 CITIMAT IMPERMEABILIZANTES LTDA				52.062.205/0001-03
CITIMANTA PRIMER -18		1,00000	90,000	90,00
01/03/2010 CITIMAT IMPERMEABILIZANTES LTDA				52.062.205/0001-03
DENVERLASTIC AMARELO		6,00000	265,000	1.590,00
01/03/2010 CITIMAT IMPERMEABILIZANTES LTDA				52.062.205/0001-03
DENVERLASTIC VERMELHO		6,00000	265,000	1.590,00
01/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	62,000	62,00
01/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BORBOLETA CABO		1,00000	2,000	2,00
01/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BUCHA BARRA DIREÇÃO		2,00000	7,000	14,00
01/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CAIXA DE DIREÇÃO COMPLETO		1,00000	597,000	597,00
01/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		2,00000	10,000	20,00
01/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
GARFO DA EMBREAGEM		2,00000	16,000	32,00
01/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
INJETOR		1,00000	9,000	9,00
01/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		2,00000	3,500	7,00
01/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JOGO REPARO DO GARFO		1,00000	7,000	7,00
01/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT CARBURADOR		1,00000	15,000	15,00
01/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT DE EMBREAGEM		2,00000	230,000	460,00
01/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
MANG. RESPIRO		1,00000	7,000	7,00
01/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DO HIDROVACUO		1,00000	6,000	6,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
OLEO CAMBIO		1,00000	13,000	13,00
01/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	13,000	13,00
01/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO 6301		1,00000	60,000	60,00
01/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
VOLANTE P/ VEICULO		1,00000	197,000	197,00
01/03/2010 OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63	
AREIA FINA		6,00000	72,000	432,00
02/03/2010 CONFECCOES IMPAKTO LTDA ME			04.393.493/0002-09	
CAMISETA C/ ESTAMPA		40,00000	14,500	580,00
02/03/2010 CONFECCOES IMPAKTO LTDA ME			04.393.493/0002-09	
TELA DE MEK		4,00000	15,000	60,00
03/03/2010 ANTONIO BEZERRA LEITE & CIA LTDA-ME			69.245.108/0001-40	
CAIBRO 5X7		50,00000	15,900	795,00
03/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO DE DIESEL		1,00000	87,000	87,00
03/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR FILTRO DE DIESEL		1,00000	239,000	239,00
03/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
AREIA FINA		4,00000	69,000	276,00
03/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
AREIA MEDIA LAVADA		3,50000	84,000	294,00
03/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
CAL		25,00000	7,600	190,00
03/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
CIMENTO SACO C/ 50KG		22,00000	17,500	385,00
03/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ESPUDE DE BORRACHA P/ VASO SANIT.		1,00000	8,890	8,89
03/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
FLEXIVEL P/ LAVATORIO		2,00000	3,650	7,30
03/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
LATEX DURAPLAST ACR		8,00000	69,000	552,00
03/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
MASSA PLASTICA		1,00000	4,980	4,98
03/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
PEDRA BRITA N*1		1,50000	62,000	93,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
PORTA LISA DE CANELA		3,00000	39,000	117,00
03/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
TIJOLO COMUN		300,00000	0,220	66,00
03/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
VITRO DE CORRER VARIAS MEDIDAS		3,00000	226,800	680,40
03/03/2010 MARIA HELENA T.FRARE-ME				62.891.783/0001-06
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 30M		125,00000	1,090	136,25
03/03/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CARTUCHO D93		2,00000	25,000	50,00
03/03/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CARTUCHO EPSON 610 COLOR		1,00000	20,000	20,00
03/03/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CRACHA PLAST HORIZONTAL		20,00000	0,800	16,00
03/03/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
PLASTIFICAÇÃO 1		4,00000	2,500	10,00
04/03/2010 BOARD-NET INDUSTRIA E COMERCIO DE QUADROS LTDA				71.959.431/0001-28
QUADRO COM MOLDURA		4,00000	613,600	2.454,40
04/03/2010 BOARD-NET INDUSTRIA E COMERCIO DE QUADROS LTDA				71.959.431/0001-28
QUADRO VERDE TEXTURIZADO QUADRICULAD		2,00000	705,620	1.411,24
04/03/2010 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME				05.993.671/0001-14
VIDRO CANELADO		8,00000	43,750	350,00
04/03/2010 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME				05.993.671/0001-14
VIDRO INCOLOR		1,00000	40,000	40,00
04/03/2010 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME				05.993.671/0001-14
VIDRO INCOLOR 6MM		1,00000	95,000	95,00
04/03/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
BUCHA GRANDE		1,00000	25,000	25,00
04/03/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
CREMALHEIRA		1,00000	110,000	110,00
04/03/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PARAFUSO CREMALHEIRA		16,00000	1,000	16,00
04/03/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
SUPORTE CREMALHEIRA		1,00000	55,000	55,00
04/03/2010 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
VOLANTE DO MOTOR		1,00000	430,000	430,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BATERIA 60AMP		1,00000	169,000	169,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BENDIS		1,00000	75,000	75,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BRAÇO DE FERRO DIREÇÃO		2,00000	60,000	120,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BUCHA BARRA DIREÇÃO		2,00000	5,000	10,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BUCHA DA BARRA ESTAB.		2,00000	5,000	10,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
EXTRATOR GRAMPO		2,00000	65,000	130,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
INDUZIDO		1,00000	60,000	60,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
INT. DE LUZ		1,00000	35,000	35,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
JOGO DE TRAVA		1,00000	12,000	12,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 24 V 1034		1,00000	2,000	2,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA AMARELA		2,00000	5,000	10,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA BI-ODO		1,00000	12,000	12,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
MIOLO DE CHAVE		1,00000	35,000	35,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
PORTA ESCOVA		2,00000	21,500	43,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		2,00000	40,000	80,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
RELE DE FAROL		1,00000	35,000	35,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROLAMENTO 6201		4,00000	18,000	72,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROTOR DO ALTERNADOR		1,00000	55,000	55,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		2,00000	66,000	132,00
04/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
TERMINAL DE BATERIA		2,00000	7,000	14,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2010 ANGELA GABRIELA T.SANTOS	ABRAÇADEIRA 18X27	1,00000	1,460	1,46
05/03/2010 ANGELA GABRIELA T.SANTOS	ANTI CHAMA	1,00000	25,000	25,00
05/03/2010 ANGELA GABRIELA T.SANTOS	BOMBA D AGUA VEICULO	1,00000	110,000	110,00
05/03/2010 ANGELA GABRIELA T.SANTOS	FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS	1,00000	15,000	15,00
05/03/2010 ANGELA GABRIELA T.SANTOS	FILTRO DE OLEO VEICULOS	1,00000	16,500	16,50
05/03/2010 ANGELA GABRIELA T.SANTOS	MANGUEIRA RESPIRO	1,00000	29,000	29,00
05/03/2010 ANGELA GABRIELA T.SANTOS	OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC	4,00000	10,500	42,00
05/03/2010 ANGELA GABRIELA T.SANTOS	PARAFUSO 6X25 FLANG	5,00000	0,660	3,30
05/03/2010 ANGELA GABRIELA T.SANTOS	RETENTOR DA RODA DIANT. MAQUINAS	1,00000	35,000	35,00
05/03/2010 ANGELA GABRIELA T.SANTOS	RETENTOR DA VALVULA	1,00000	11,280	11,28
05/03/2010 ANGELA GABRIELA T.SANTOS	SENSOR CORREIA DENTADA	1,00000	113,000	113,00
05/03/2010 ANGELA GABRIELA T.SANTOS	VALVULA	1,00000	76,500	76,50
05/03/2010 ANGELA GABRIELA T.SANTOS	VALVULA TERMOSTATICA	1,00000	39,000	39,00
05/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME	ABRAÇADEIRA DA MOLA	1,00000	0,950	0,95
05/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME	ADITIVO	2,00000	13,590	27,18
05/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME	ANEL BUJAO	2,00000	0,720	1,44
05/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME	ANTI CHAMA	1,00000	37,780	37,78
05/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME	ARRUELA 1/4	7,00000	0,120	0,84
05/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME	ARRUELA 6MM	3,00000	0,080	0,24



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ARRUELA DE ALUMINIO 8MM		4,00000	0,193	0,77
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ARRUELA DE PRESSÃO		1,00000	0,180	0,18
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
BUCHA DO ESCAPAMENTO		1,00000	4,500	4,50
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CARENAGEM DA CORREIA DENTADA		1,00000	29,000	29,00
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CINTA PLASTICA		4,00000	0,140	0,56
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
COIFA DO CAMBIO		1,00000	37,500	37,50
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
COLETOR DO ESCAP.		1,00000	380,000	380,00
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CORREIA DENTADA		1,00000	49,000	49,00
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	23,240	23,24
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
COXIM DE TRANS. MAQUINAS		1,00000	6,250	6,25
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
FILTRO		1,00000	20,000	20,00
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		2,00000	18,325	36,65
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	15,920	15,92
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
HASTE DO CAMBIO		2,00000	1,500	3,00
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
IMPULSOR DE PARTIDA		1,00000	66,780	66,78
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)		1,00000	10,000	10,00
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
JOGO CABO DE VELA		1,00000	114,000	114,00
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
JOGO DE JUNTA VEICULOS		1,00000	69,000	69,00
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
KIT TRANBULADOR		1,00000	11,000	11,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
OLEO CAMBIO		1,00000	11,930	11,93
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		4,00000	10,500	42,00
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PARAFUSO 1/4X2		3,00000	0,320	0,96
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PARAFUSO 2.1/4 5/8		1,00000	1,060	1,06
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PARAFUSO 7/16"X3/12 AÇO		1,00000	0,750	0,75
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PARAFUSO 8X20		2,00000	3,140	6,28
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PARAFUSO DA BOMBA DA ÁGUA		4,00000	1,110	4,44
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PARAFUSO DA HOMOCINETICA		1,00000	1,920	1,92
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PORCA		3,00000	0,320	0,96
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PORCA 1/2		3,00000	0,450	1,35
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PRODUTO DE LIMPEZA DE PEÇAS		1,00000	150,000	150,00
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
RETENTOR TAMPA		1,00000	19,090	19,09
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
RETENTOR VOLANTE		1,00000	122,000	122,00
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	17,000	17,00
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
SOLUPAM		1,00000	60,000	60,00
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
SONDA LAMBDA		1,00000	170,000	170,00
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
SUPORTE		1,00000	5,550	5,55
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
TAMPA DO OLEO		1,00000	7,500	7,50
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
TAMPA DO OLEO MOTOR		1,00000	9,890	9,89



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
TURBO DA ÁGUA		1,00000	30,000	30,00
05/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	12,000	12,00
05/03/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BASE DE FUZIL (veiculo)		1,00000	5,000	5,00
05/03/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BENDIS		1,00000	95,000	95,00
05/03/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BUCHA DA BANDEJA		1,00000	10,000	10,00
05/03/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BUCHA PEQUENA		2,00000	5,000	10,00
05/03/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BUZINA VEICULOS		1,00000	30,000	30,00
05/03/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
JOGO DE ESCOVA		1,00000	12,000	12,00
05/03/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA 1041		1,00000	2,000	2,00
05/03/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
PORTA ESCOVA		1,00000	28,000	28,00
05/03/2010	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
RELE DE SETA		1,00000	15,000	15,00
08/03/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DO AMORTECEDOR		1,00000	8,000	8,00
08/03/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CAPA ROLAMENTO		1,00000	21,000	21,00
08/03/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COIFA VOLANTE		1,00000	29,000	29,00
08/03/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DE CAMBIO		1,00000	136,000	136,00
08/03/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
DOBRADIÇA SUSPENÇÃO		1,00000	590,000	590,00
08/03/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	10,000	10,00
08/03/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA 3304/3306		2,00000	2,000	4,00
08/03/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT ROLAMENTO RODA		1,00000	34,000	34,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
LUBRIFICANTE		2,00000	6,350	12,70
08/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA 52256063		1,00000	3,000	3,00
08/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RETENTOR 3315		1,00000	12,000	12,00
08/03/2010 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
ABRAÇADEIRA		4,00000	4,300	17,20
08/03/2010 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
ANEL DA VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	4,200	4,20
08/03/2010 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
ANEL SUPERIOR CALÇO DA MOLA		1,00000	12,600	12,60
08/03/2010 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
BUCHA DA BANDEJA		2,00000	10,600	21,20
08/03/2010 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
CRUZETA DO CARDAN		1,00000	48,900	48,90
08/03/2010 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
FLANGE DO ROL. TRAZ. SAIDA CARDA		1,00000	326,200	326,20
08/03/2010 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
JOGO DE LONA		1,00000	75,400	75,40
08/03/2010 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
JOGO REPARO		1,00000	115,700	115,70
08/03/2010 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
MANGOTE (MAQUINAS)		1,00000	146,700	146,70
08/03/2010 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
PARAFUSO 2.1/4 5/8		6,00000	1,100	6,60
08/03/2010 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
RETENTOR CAIXA DE DIREÇÃO		1,00000	146,200	146,20
08/03/2010 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
SAPATA DE FREIO TRAZ.		1,00000	385,600	385,60
08/03/2010 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
TUBO HIDRAULICO BOMBA W20B		1,00000	663,900	663,90
09/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
BROCA 9/32		1,00000	9,170	9,17
09/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
BROCA DE 1/4		1,00000	7,530	7,53
09/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
BUCHA PLAST. Nº10		130,00000	0,060	7,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
COLA MADEIRA		1,00000	4,770	4,77
09/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
PARAFUSO P/ MADEIRA 6.1X65		20,00000	0,330	6,60
09/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
PARAFUSO P/A MADEIRA 6.1 X75		105,00000	0,370	38,85
09/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TABUA DE CEDRO 2.3 X25CM		49,00000	12,950	634,55
09/03/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA LATEX 18LTS		5,00000	149,000	745,00
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
BALACIM ROLETADO		8,00000	27,100	216,80
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
CONJUNTO VALVULA		8,00000	2,350	18,80
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
GUIA DE VALVULA		8,00000	3,230	25,84
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
GUIA ESCAPE		8,00000	9,350	74,80
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
HIDROVACUO VEICULOS		1,00000	22,600	22,60
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
JATEAR		2,00000	13,850	27,70
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
LAVAGEM DE COMPONENTE		2,00000	10,825	21,65
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
OLEO LUBRIFICANTE COMANDO		1,00000	0,760	0,76
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
PLAINAR BASE		1,00000	30,100	30,10
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
PLAINAR TUBAGEM ESCAPE		1,00000	45,100	45,10
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
REPARO ROSCA TUBAGEM		1,00000	23,250	23,25
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
RETENTOR DA VALVULA		8,00000	4,980	39,84
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
RETENTOR DO COMANDO		1,00000	28,500	28,50
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
RETIFICAR SEDE		1,00000	18,800	18,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
SELO COLETOR		1,00000	6,600	6,60
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
SELO DA ÁGUA		1,00000	2,350	2,35
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
TUCHO DA VALVULA		8,00000	33,300	266,40
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
VALVULA DE ADMISSAO		4,00000	17,950	71,80
09/03/2010 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
VALVULA DE ESCAPE		4,00000	23,400	93,60
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
ABRAÇADEIRA		1,00000	0,540	0,54
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
ABRAÇADEIRA DE NYLON		1,00000	14,300	14,30
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
ABRAÇADEIRA DE NYLON 3.5X200		1,00000	7,450	7,45
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
ADAPTADOR CURTO 25X3/4		1,00000	0,360	0,36
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
ADAPTADOR PRETO INTERNO 3/4		1,00000	0,960	0,96
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
BUCHA DE REDE 60X50MM		1,00000	3,510	3,51
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
BUCHA PLAST.Nº 8		30,00000	0,420	12,60
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CADEADO 20		1,00000	7,750	7,75
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CANALETA SISTEMA X		8,00000	4,650	37,20
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CHUVEIRO (DUCHA)		1,00000	33,040	33,04
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CONTATOR 3 TF 44		1,00000	180,600	180,60
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
FIO DE TELEFONE		100,00000	0,600	60,00
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
FITA ISOLANTE		2,00000	4,800	9,60
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
JOELHO 4 POL 90º		1,00000	1,030	1,03



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
JOELHO 50 X 90º		1,00000	3,810	3,81
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
JOELHO SOLDALVEL 90X25MM		2,00000	0,430	0,86
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA 100M 127V FILAMENTADA		10,00000	2,150	21,50
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA ECONOMICA		1,00000	11,800	11,80
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA FLUOR. 127V 20W		4,00000	4,500	18,00
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA FLUOR.40W		25,00000	4,500	112,50
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUVA DE CORRER		2,00000	7,600	15,20
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUVA SOLDABEL		3,00000	0,500	1,50
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
MASSA P/ CALAFETAR		1,00000	5,380	5,38
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
MASSA PLASTICA		3,00000	5,000	15,00
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
PARAFUSO C/ BUCHA 6		50,00000	0,300	15,00
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
REATOR 2X40X220		19,00000	21,000	399,00
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
REATOR ELETRONICO BIVOLT 1X40		2,00000	9,900	19,80
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
REATOR FLUORESC. ELETRONICO BIVOLT		2,00000	13,000	26,00
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
REGISTRO DE ESFERA 1		2,00000	15,030	30,06
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
SOQUETE P/ LAMP FLUORESCENTE		42,00000	2,000	84,00
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
SUPER BOND COLA		1,00000	3,800	3,80
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TEE SOLDABEL 60MM		1,00000	6,180	6,18
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TELEFONE COMUM		1,00000	35,000	35,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
TOMADA 2P T SISTEMA X		1,00000	4,700	4,70
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
TORNEIRA BICO MOVEL		1,00000	47,400	47,40
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
TORNEIRA P/ PIA 22CM		1,00000	21,800	21,80
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
TRINCO FECHO		1,00000	3,840	3,84
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
TUBO DE PVC SODAVEL		2,00000	13,980	27,96
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
UNIÃO SOLDABEL 501MM		1,00000	18,440	18,44
09/03/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
VASELINA LIQUIDA		1,00000	2,830	2,83
10/03/2010 F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA				01.403.194/0001-39
FONTE ALIMENTADORA		1,00000	55,000	55,00
10/03/2010 F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA				01.403.194/0001-39
FONTE DE MEMORIA DE 1GB		1,00000	139,000	139,00
11/03/2010 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
MASSA ASFALTICA		7,31000	145,000	1.059,95
11/03/2010 F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA				01.403.194/0001-39
COOLER P/ MICRO		1,00000	45,000	45,00
11/03/2010 F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA				01.403.194/0001-39
GABINETE 4 BAIAS		1,00000	119,000	119,00
11/03/2010 F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA				01.403.194/0001-39
PLACA DE REDE 10/100		1,00000	25,000	25,00
11/03/2010 MAGALHAES & ZANATTA REST. LTDA ME				09.360.763/0001-18
REFEIÇÃO		173,00000	6,400	1.107,20
12/03/2010 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
MASSA ASFALTICA		14,38000	145,000	2.085,10
12/03/2010 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME				02.394.647/0001-70
AGUA 1/2 LT		10,00000	6,240	62,40
12/03/2010 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME				02.394.647/0001-70
AGUA EM COPO 305ML		70,00000	2,950	206,50
12/03/2010 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME				02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		569,00000	2,780	1.581,82
12/03/2010 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME				02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL1.5LT		21,00000	5,700	119,70



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/03/2010 SANTE PERINELLI				08.161.738/0001-42
ESTERCO DE GADO		2,00000	350,000	700,00
15/03/2010 BCS MANUT.EQUIPAMENTOS LTDA-ME				05.243.979/0001-42
MICRO COMPUTADOR COMP.		1,00000	3.299,000	3.299,00
15/03/2010 JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				61.406.047/0001-44
VITRO DE CORRER VARIAS MEDIDAS		2,00000	110,000	220,00
15/03/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		226,20000	1,750	395,85
15/03/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		6.500,30000	1,910	12.415,57
15/03/2010 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
IMPATIENS WALLERIANA		78,00000	10,000	780,00
16/03/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		8.220,17100	2,400	19.728,146
16/03/2010 JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				61.406.047/0001-44
CIMENTO SACO C/ 50KG		5,00000	16,500	82,50
16/03/2010 JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				61.406.047/0001-44
PREGO 22X48		2,00000	5,400	10,80
16/03/2010 PLP TIJOLOS E TELHAS LTDA- ME				02.493.285/0001-75
TELHA PORTUGUESA		20,00000	1,600	32,00
16/03/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
LONA AZUL		44,00000	4,700	206,80
16/03/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
PARAFUSO 5/16		20,00000	1,650	33,00
16/03/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
PREGO 18X27		2,00000	6,200	12,40
16/03/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
TELA P/ VIVEIRO		5,50000	6,700	36,85
16/03/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
MAÇANETA INTERNA DA PORTA CENTRAL		1,00000	81,180	81,18
17/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
LIXA D'AGUA		15,00000	3,400	51,00
17/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
LIXA MASSA 220		25,00000	0,500	12,50
17/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
OSB MADERITE		4,00000	23,000	92,00
17/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME				08.419.788/0001-87
FICHA REGISTRO FUNCIONARIO		110,00000	0,076	8,32



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
PASTA SANFONADA		4,00000	23,930	95,72
17/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
PORTA CARIMBO		2,00000	6,785	13,57
17/03/2010 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62	
FLOR AZALEIA		80,00000	5,000	400,00
17/03/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
ETIQUETA PINGADO 6282		2,00000	18,800	37,60
17/03/2010 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL CONTACT		1,00000	40,500	40,50
18/03/2010 CENTAURUS MOTOS LTDA			00.993.471/0001-48	
ANEL DE BORRACHA MOTO		2,00000	4,470	8,94
18/03/2010 CENTAURUS MOTOS LTDA			00.993.471/0001-48	
DESCONTO		1,00000	-4,560	-4,56
18/03/2010 CENTAURUS MOTOS LTDA			00.993.471/0001-48	
KIT SAPATA DE FREIO YBR		2,00000	21,330	42,66
18/03/2010 CENTAURUS MOTOS LTDA			00.993.471/0001-48	
KIT TRNSMISSÃO Y - TEQ XTZ 45		1,00000	72,500	72,50
18/03/2010 CENTAURUS MOTOS LTDA			00.993.471/0001-48	
LAMPADA 24 V 1034		1,00000	2,480	2,48
18/03/2010 CENTAURUS MOTOS LTDA			00.993.471/0001-48	
LAMPADA HALOGENIA12V 35/35		1,00000	16,670	16,67
18/03/2010 CENTAURUS MOTOS LTDA			00.993.471/0001-48	
OLEO 4 TEMPO		1,00000	17,820	17,82
18/03/2010 CENTAURUS MOTOS LTDA			00.993.471/0001-48	
VELA DE IGNICAO LONGA		1,00000	14,580	14,58
18/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
BICO INJETOR ELÉTRICO		1,00000	207,000	207,00
18/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
JG CABO DE VELA		1,00000	108,000	108,00
18/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
JUNTA FLANGE ESCAPAMENTO		1,00000	3,770	3,77
18/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
JUNTA UNIVERSAL		1,00000	2,000	2,00
18/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
PORCA 8MM		6,00000	1,285	7,71
18/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	110,000	110,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
SILENCIOSO INTERM.	1,00000	125,000		125,00
18/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
VELA DE IGNIÇÃO ESP.	1,00000	58,700		58,70
18/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BUCHA DA BANDEJA	1,00000	5,000		5,00
18/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BUCHA DA BIELA	2,00000	5,000		10,00
18/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
CHAVE GERAL VEICULO	1,00000	95,000		95,00
18/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
FUCINHO DE MOTOR PARTIDA	1,00000	135,000		135,00
18/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
INDUZIDO	2,00000	125,000		250,00
18/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
JOGO DE TRAVA	2,00000	10,000		20,00
18/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA VEICULOS	2,00000	2,000		4,00
18/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
PORTA ESCOVA	2,00000	25,000		50,00
18/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS	1,00000	45,000		45,00
18/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
TAMPA TRAZEIRA	1,00000	25,000		25,00
18/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
TERMINAL DE BATERIA	2,00000	6,000		12,00
19/03/2010 JESSICA CRISTINA DA SILVA				
CLIPIS 8/0 C/ 500G	5,00000	7,240		36,20
19/03/2010 JESSICA CRISTINA DA SILVA				
CLIPS 2/0 COM 500 GRS	3,00000	7,030		21,09
19/03/2010 JESSICA CRISTINA DA SILVA				
FITA CORRETIVA P/ MAQ. ESCREVER	3,00000	16,470		49,41
19/03/2010 JESSICA CRISTINA DA SILVA				
GRAMPEADOR DE MESA (P/ 100 FLS)	2,00000	10,320		20,64
19/03/2010 JESSICA CRISTINA DA SILVA				
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	10,00000	2,680		26,80
19/03/2010 JESSICA CRISTINA DA SILVA				
PERFURADOR DE PAPEL 2	1,00000	17,820		17,82



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 17 of 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ADITIVO P/ MOTOR 500ML		2,00000	13,000	26,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ANEL DA BOMBA		1,00000	16,000	16,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	89,000	89,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BOMBA ELETRICA (VEICULOS)		1,00000	110,000	110,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
COLA P/ JUNTA ESPECIAL		1,00000	7,000	7,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ENG BOMBA HIDRAUL L.D.		1,00000	66,000	66,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ENGR BOMBA HIDRAUL L.E.		1,00000	70,000	70,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ENGRENAGEM MOTOR PARTIDA		1,00000	43,000	43,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO		1,00000	18,000	18,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	14,000	14,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JOGO DE VELAS		4,00000	13,500	54,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT PARAFUSO DO PAPELAO		20,00000	1,000	20,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MAQUINA DE VIDRO		1,00000	37,000	37,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		2,00000	4,000	8,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	10,000	30,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	98,000	98,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		2,00000	20,000	40,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR DE INJEÇÃO		1,00000	76,000	76,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR DO ANEL		1,00000	47,000	47,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 18 of 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TAMPA DISTRIBUIDOR		1,00000	42,000	42,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TAMPAO DA BOMBA D'AGUA		1,00000	4,000	4,00
22/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
VARA CANALETA DE VIDRO		1,00000	29,000	29,00
22/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ANEL BUJAO		1,00000	0,720	0,72
22/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	2,510	2,51
22/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ARRUELA 3/16		3,00000	0,160	0,48
22/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ARRUELA 6MM		2,00000	0,130	0,26
22/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ARRUELA DE ALUMINIO 8MM		3,00000	0,130	0,39
22/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
CABO DE ACELERADOR		1,00000	5,500	5,50
22/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
CINTA PLASTICA		4,00000	0,270	1,08
22/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
CINTA PLASTICA COM ENCAIXE		2,00000	0,670	1,34
22/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
FILTRO		1,00000	16,500	16,50
22/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		1,00000	0,880	0,88
22/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
JUNTA DO CATALIZADOR		1,00000	3,250	3,25
22/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		4,00000	10,500	42,00
22/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
PARAFUSO 5/16 C/ ARRUELA		2,00000	0,300	0,60
22/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
PARAFUSO 8X35 AÇO		2,00000	1,050	2,10
22/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
PARAFUSO 8X40		2,00000	1,080	2,16
22/03/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
PORCA 6MM		7,00000	0,580	4,06



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 19 of 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PORCA 8M C/ FLANGE		3,00000	0,580	1,74
22/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
RADIADOR DE OLEO (MOTOR)		1,00000	210,000	210,00
23/03/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
BORBOLETA CABO		1,00000	2,000	2,00
23/03/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
COXIM DE CAMBIO		2,00000	10,000	20,00
23/03/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
GARFO DA EMBREAGEM		1,00000	16,000	16,00
23/03/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
JOGO REPARO DO GARFO		1,00000	7,000	7,00
23/03/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
JUNTA DO COLETOR DO ESCAP.		1,00000	3,500	3,50
23/03/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
KIT EMBREAGEM VEICULOS		1,00000	230,000	230,00
23/03/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		1,00000	4,000	4,00
23/03/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	13,000	13,00
23/03/2010	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
RETENTOR COM/VIR/DISTR.		1,00000	9,000	9,00
23/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ABRAÇADEIRA		1,00000	2,140	2,14
23/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ABRAÇADEIRA DA MOLA		1,00000	1,100	1,10
23/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ADITIVO		2,00000	13,590	27,18
23/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ANEL BUJAO		1,00000	0,720	0,72
23/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
ARRUELA 6MM		1,00000	0,080	0,08
23/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CORREIA DENTADA		1,00000	42,060	42,06
23/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CORREIA POLY V		1,00000	36,000	36,00
23/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
CUPILHA (VEICULO)		2,00000	0,300	0,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 20 of 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
FILTRO		1,00000	16,500	16,50
23/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
JOGO DE JUNTA COMPLETO		1,00000	166,000	166,00
23/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		4,00000	10,500	42,00
23/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
POLIA DO VIRABREQUIM		1,00000	55,000	55,00
23/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PRAFUSO 6X30		1,00000	0,570	0,57
23/03/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PRODUTO DE LIMPEZA DE PEÇAS		1,00000	100,000	100,00
24/03/2010	29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP		07.002.339/0001-76	
ADPTADOR TECLADO		5,00000	7,000	35,00
24/03/2010	29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP		07.002.339/0001-76	
CABO DE FORÇA P/ MICRO		2,00000	7,000	14,00
24/03/2010	29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP		07.002.339/0001-76	
CABO IMPRESSORA BIDIRECIONAL 3.0 MT		8,00000	10,000	80,00
24/03/2010	29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP		07.002.339/0001-76	
CONECTOR RJ45		100,00000	0,900	90,00
24/03/2010	29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP		07.002.339/0001-76	
FILTRO DE LINHA 6T PRETO		2,00000	18,000	36,00
24/03/2010	29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP		07.002.339/0001-76	
GRAVADOR DVD		1,00000	89,000	89,00
24/03/2010	29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP		07.002.339/0001-76	
MIDIA CD-R COM LOGO		40,00000	0,850	34,00
24/03/2010	29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP		07.002.339/0001-76	
SUORTE INFORMATICA		5,00000	11,322	56,61
24/03/2010	29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP		07.002.339/0001-76	
SUORTE INFORMATICA DE PROGRAMA COMPI		1,00000	15,430	15,43
24/03/2010	29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP		07.002.339/0001-76	
TECLADO USB V6 ABNT		3,00000	26,000	78,00
24/03/2010	OLAIR BORSE			
MAQUINA DE CALCULAR		2,00000	46,100	92,20
24/03/2010	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA		52.404.969/0001-21	
MAZA ESMALT SINTETICO AMARELO 18LT		6,00000	139,000	834,00
24/03/2010	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA		52.404.969/0001-21	
THINER GALÃO 5LT		6,00000	27,500	165,00

Fiorilli S/C Software Ltda



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 21 of 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/03/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA LATEX 18LTS		6,00000	149,000	894,00
25/03/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
BUCHA (ROC. 142R) HUSQUARNA		1,00000	13,200	13,20
25/03/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
FILTRO DE AR MOTOSERRA 051		1,00000	10,000	10,00
25/03/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
RESPIRO C-230 SHINDAINA		1,00000	25,000	25,00
29/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	130,000	130,00
29/03/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	15,000	15,00
29/03/2010 J.A. DELFORNO & CIA LTDA ME			05.323.512/0001-02	
CAMISETA C/ ESTAMPA		60,00000	10,700	642,00
30/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ARRUELA		40,00000	0,120	4,80
30/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
MASSA P/ CALAFETAR		1,00000	6,150	6,15
30/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
PRANCHA DE CUIUBA		2,00000	83,460	166,92
30/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
PREGO C/ CABEÇA GALVANIZADO 20X42		1,00000	12,600	12,60
30/03/2010 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TELHA BRASILIT		9,00000	26,090	234,81
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
APONTADOR P/ LAPIS		3,00000	0,200	0,60
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
BLOCO DE PAPEL CANSON A4		10,00000	1,800	18,00
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
BOBINA ACETINADA		3,00000	0,860	2,58
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CANETA BIC AZUL		2,00000	21,900	43,80
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CANETA BIC VERMELHO		1,00000	21,900	21,90
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CANETA P/ RETROPROJETOR		6,00000	1,400	8,40
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CARTUCHO 9363		2,00000	81,600	163,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 22 of 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP 8767		4,00000	67,000	268,00
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP C6625A		4,00000	81,400	325,60
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP C6656A		10,00000	64,160	641,60
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CD R		20,00000	2,250	45,00
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
COLA BASTAO		2,00000	25,900	51,80
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
COLCHETE		10,00000	1,350	13,50
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
DVD RW REGRAVAVEL		10,00000	3,520	35,20
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
DVD - R 4,7 GB MULTILASER		25,00000	1,350	33,75
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ELASTICO		5,00000	0,300	1,50
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA ADESIVA Q. 3465		3,00000	9,750	29,25
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA PRATEADO		1,00000	9,750	9,75
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
FITA CORRETIVA P/ FAX		5,00000	14,500	72,50
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
FORMULARIO CONTINUO		1,00000	16,250	16,25
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
MOUSE P/ MICRO		5,00000	15,900	79,50
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA A/Z		50,00000	3,150	157,50
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA C/ ABA ELASTICA PLAST.		5,00000	1,690	8,45
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA C/ ELASTICO		15,00000	0,850	12,75
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA GRAMPO TRILHO		15,00000	0,580	8,70
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA SUSPENSA KRAFT		1,00000	34,450	34,45



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 23 of 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PEN DRIVE 2GB		10,00000	38,750	387,50
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PEN DRIVE 8GB		2,00000	66,750	133,50
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PINCEL ATOMICO		1,00000	1,620	1,62
30/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
SACO PLAST. 04 FUROS GROSSO		1,00000	39,900	39,90
30/03/2010 S.R. MARQUES ME			09.298.420/0001-70	
LAMPADA V. METÁLICO 250W		27,00000	33,374	901,11
30/03/2010 S.R. MARQUES ME			09.298.420/0001-70	
LAMPADA VAPOR MERCURIO 125W		43,00000	5,296	227,73
30/03/2010 S.R. MARQUES ME			09.298.420/0001-70	
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		34,00000	25,390	863,25
30/03/2010 S.R. MARQUES ME			09.298.420/0001-70	
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W		18,00000	48,137	866,47
30/03/2010 S.R. MARQUES ME			09.298.420/0001-70	
REATOR VAPOR DE MERCURIO 125 W		43,00000	24,078	1.035,354
30/03/2010 S.R. MARQUES ME			09.298.420/0001-70	
REATOR VAPOR METÁLICO 250W		27,00000	36,835	994,55
30/03/2010 S.R. MARQUES ME			09.298.420/0001-70	
REFLETOR DE ALUMINIO 400W		1,00000	111,540	111,54
31/03/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA COMUM		3.111,69100	2,400	7.467,84
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
BOLA ISOPOR		200,00000	0,200	40,00
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
CANETA P/ RETROPROJETOR		10,00000	1,220	12,20
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
CARBONO		200,00000	0,110	22,00
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
COLA ESCOLAR GRANDE		2,00000	3,480	6,96
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
COLA LIQUIDA 100GR		500,00000	0,810	405,00
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
COLA LIQUIDA 400GR		500,00000	0,810	405,00
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
ELASTICO		20,00000	0,650	13,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 24 of 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
ELASTIK	160,00000	0,490		78,40
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
ENVELOPE TM 36X46 KRAFT	1.000,00000	0,060		60,00
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO	100,00000	0,100		10,00
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
ESTILETE C/ LAMINA	80,00000	0,520		41,60
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
FITA 015	80,00000	0,260		20,80
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
FITA C.N.S.N.	50,00000	1,070		53,50
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
FITA CREPE	800,00000	0,780		624,00
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
FITA DULPA FACE	50,00000	1,070		53,50
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
FITA DUPLA FACE PQ.	80,00000	0,260		20,80
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
FITILHO	100,00000	0,750		75,00
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
GRAMPEADOR DE MESA (P/ 100 FLS)	20,00000	10,390		207,80
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
PAPEL ALMACO C/ PAUTA	200,00000	0,050		10,00
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
PAPEL ALMACO QUADRICULADO	300,00000	0,050		15,00
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
PAPEL ALMACO S/ PAUTA	200,00000	0,050		10,00
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
PAPEL FOTOGRAFICO	50,00000	0,260		13,00
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
PAPEL P/ FOTOGRAFIA	50,00000	0,260		13,00
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
PAPEL SULFITE AMARELO	2.000,00000	0,030		60,00
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
PAPEL SULFITE COLORIDO	1.000,00000	0,030		30,00
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
PERFURADOR	1.010,00000	0,071		71,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 25 of 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
PILHA AA PQ (ALCALINA)	60,00000	4,360	261,60	
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
PISTOLA DE COLA QUENTE	30,00000	9,340	280,20	
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
PLACA DE ISOPOR PQ.	20,00000	2,370	47,40	
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
PLACA ISOPOR FINA	10,00000	0,750	7,50	
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
REGUA	5,00000	1,020	5,10	
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
REGUA PLAST. 50CM	5,00000	0,950	4,75	
31/03/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
TESOURA ESCOLAR	400,00000	0,530	212,00	
31/03/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL	1.320,80000	1,704	2.250,15	
31/03/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL	7.762,00000	1,910	14.825,42	
31/03/2010 MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06	
LEITE INTEGRAL 1LT	564,00000	2,340	1.319,76	
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
AGENDA	4,00000	9,800	39,20	
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
ALMOFADA PARA CARIMBO	4,00000	1,960	7,84	
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
APAGADOR	30,00000	0,480	14,40	
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
APONTADOR P/ LAPIS	250,00000	0,120	30,00	
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
BARBANTE	10,00000	0,580	5,80	
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
BEXIGA	15,00000	1,800	27,00	
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
BORRACHA BRANCA	450,00000	0,210	94,50	
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CADERNO 10X1	25,00000	4,700	117,50	
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CADERNO BROCHURA	50,00000	1,800	90,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 26 of 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CADERNO UNIV. 1X1		50,00000	1,850	92,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CALCULADORA MEDIA		5,00000	4,500	22,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CANETA BIC AZUL		10,00000	20,900	209,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CANETA BIC FINA		7,00000	20,900	146,30
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CANETA BIC VERMELHO		5,00000	20,900	104,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CANETA MARCA TEXTO		4,00000	6,800	27,20
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTAO LARANJA		75,00000	0,330	24,75
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTOLINA		400,00000	0,210	84,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTOLINA AZUL		200,00000	0,210	42,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTOLINA ROSA		250,00000	0,210	52,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTOLINA VERDE		150,00000	0,210	31,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTOLINAAMARELA		200,00000	0,210	42,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO DE TINTA HP 51649A		8,00000	170,000	1.360,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP 9352 COLOR ORIGINAL		5,00000	41,600	208,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP 9361 COLOR ORIGINAL		5,00000	46,440	232,20
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP C6625A		10,00000	81,400	814,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP C8727A		15,00000	36,000	540,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP C872BAL COLR ORIGINAL		10,00000	55,200	552,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CARTUCHO HP C9362 ORIGINAL		5,00000	32,400	162,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 27 of 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CD R		75,00000	0,580	43,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CD RW HP		50,00000	1,850	92,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CLIPIS 8/0 C/ 500G		2,00000	4,900	9,80
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CLIPS 2/0 COM 500 GRS		10,00000	4,900	49,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CLIPS 6/0 500 GRS		3,00000	4,900	14,70
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
COLA BASTAO		150,00000	0,750	112,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
COLA C/ GLITER		4,00000	2,560	10,24
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
COLA COLORIDA		40,00000	1,580	63,20
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CORRETIVO LIQ. UNITARIO		10,00000	2,650	26,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CORRETIVO LIQUIDO		50,00000	0,440	22,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
DIARIO DE CLASSE		83,00000	1,620	134,46
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
DUREX		125,00000	0,960	120,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
DVD - R 4,7 GB MULTILASER		75,00000	1,200	90,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ENVELOPE 110X170		150,00000	0,050	7,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ENVELOPE 114X229 BRANCO		1.250,00000	0,040	50,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA 18X37		1,00000	3,150	3,15
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA 6281/2520		5,00000	7,500	37,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA 6283 C/ 25FLS		7,00000	7,500	52,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA 6288		5,00000	7,500	37,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 28 of 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA BRANCA		10,00000	0,150	1,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA FORMULARIO		1,00000	3,150	3,15
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA J/L REF.6280		5,00000	7,500	37,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA POLIFIX 6285		5,00000	7,500	37,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ETIQUETA POLIFIX 6285 2501		3,00000	7,500	22,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
FOLHA DE LINGUAGEM C/ PAUTA		2.500,00000	0,030	75,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
FORMULARIO CONTINUO		1,00000	42,600	42,60
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
GIZ BRANCO		137,00000	1,026	140,55
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
GIZ DE CERA		150,00000	0,730	109,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
GIZ P/ LOUSA COLORIDO		200,00000	0,860	172,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
LIVRO ATA		15,00000	2,680	40,20
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
LIVRO DE PONTO 50FLS		15,00000	3,100	46,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
OINCEL ATOMICO AZUL		36,00000	0,720	25,92
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL CARTÃO		50,00000	0,320	16,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL ALMACO C/ PAUTA		650,00000	0,040	26,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL CAMURÇA		100,00000	0,300	30,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL CARTAO VARIAS CORES		150,00000	0,313	47,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL CARTAO VARIAS CORES PCT		50,00000	0,320	16,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL CARTÃO VERDE ESCURO		50,00000	0,320	16,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 29 of 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL CARTÃO PRETO		25,00000	0,350	8,75
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL CELOFANE		100,00000	0,350	35,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL CELOFANE LILAS		50,00000	0,300	15,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL COLOR SET		383,00000	0,297	113,56
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL CONTACT TRANSP		3,00000	23,200	69,60
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL CREPOM VARIAS CORES		200,00000	0,300	60,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL DOBRADURA		100,00000	0,070	7,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL DOBRADURA VARIAS CORES		200,00000	0,070	14,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL DOBRADURA VERMELHO		100,00000	0,070	7,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL MANILHA		50,00000	0,100	5,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL P/ PRESENTE GR.		100,00000	0,070	7,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL SEDA		100,00000	0,070	7,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL SEDA LARANJA		50,00000	0,070	3,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL SEDA VERMELHO		50,00000	0,070	3,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL SULFITE A4		21,00000	92,905	1.951,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL SULFITE COLOR A4		1,00000	15,000	15,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL SULFITE OF.2 216X330		15,00000	118,200	1.773,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA A/Z		15,00000	3,150	47,25
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA C/ ELASTICO		150,00000	0,620	93,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 30 of 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA C/ ELASTICO BRANCA		50,00000	0,620	31,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA C/ ELASTICO VERMELHO		50,00000	0,620	31,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA CATALOGO 50 PLAST.		47,00000	3,250	152,75
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA GRAMPO TRILHO		20,00000	0,550	11,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA POLIONDA		5,00000	1,250	6,25
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PASTA SUSPENSA		40,00000	0,680	27,20
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PERCEVEJO		50,00000	0,850	42,50
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PINCEL ATOMICO		622,00000	1,338	832,34
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PINCEL ATOMICO AZUL		36,00000	0,720	25,92
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PINCEL ESCOLAR		25,00000	1,550	38,75
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PINCEL QUADRO BRANCO		20,00000	1,550	31,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PLACA DE EVA		200,00000	0,500	100,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PORTA DUREX GRANDE		4,00000	7,350	29,40
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
REFIL P/ COLA PQENTE		100,00000	0,260	26,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
REGUA		125,00000	0,170	21,25
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
SACO PLASTICO C/ 4 FUROS (CAIXA)		8,00000	39,500	316,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
TESOURA P/ USO GERAL		10,00000	3,200	32,00
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
TINTA P/ CARIMBO		5,00000	0,960	4,80
31/03/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
TINTA P/ TECIDO		10,00000	1,050	10,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2010

Page 31 of 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ANTENA (VEICULOS)		1,00000	50,000	50,00
31/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
CONECTOR		2,00000	6,000	12,00
31/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA BI-ODO		2,00000	10,000	20,00
31/03/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
RELE DE SETA		1,00000	35,000	35,00
31/03/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
ARRUELA		4,00000	0,130	0,52
31/03/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
BORRACHA CRUA		1,00000	6,060	6,06
31/03/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
BORRACHA DE VIDRO		1,00000	12,320	12,32
31/03/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
COLA P/ BRISA		1,00000	30,000	30,00
31/03/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
GRAMPO COMPRIDO		9,00000	0,300	2,70
31/03/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
MAQUINA DE VIDRO		1,00000	36,110	36,11
31/03/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		2,00000	15,340	30,68
31/03/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
PARABRISA P/ VEICULOS		1,00000	232,000	232,00
31/03/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
REBITE		4,00000	0,150	0,60
31/03/2010 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
SUPORTE		1,00000	5,010	5,01
		53.971,352	23.070,044	133.476,680